

Honam universiteti bakalavr bosqichiga kirish va bitirish talablari haqidagi e'lon

2017-yil Honam universiteti Koreyaning Ta'lim vazirligi tomonidan akkreditatsiyadan o'tkazildi va bu mavqecini ketma-ket 4 yil davomida saqlab kelmoqda. Ta'lim vazirligining akkreditatsiya qonun-qoidasiga muvofiq, universitetga kirish va bitirish talablariga o'zgartirish kiritildi.

■ Yangi tartib (2021-yil mart oyida universitetga kiruvchilardan boshlab amalga oshiriladi)

☞ Bitirish talablarini kuchaytirish: TOPIK 4 va undan yuqori daraja (san'at va sport yo'nalishidagilar uchun 3-daraja va undan yuqori) yoki unga tenglashtirilgan o'quv dasturini tugallash.

☞ Qabul qilish talablariga qo'shimcha: TOPIK 3 darajasiga ega bo'lmagan 1-kurs va boshqa universitetdan o'tgan talabalar o'qishga kirgandan so'ng bir yil ichida 300 soat koreys tili kursini o'qishi shart.

■ Batafsil ma'lumot

O'qishga kirish / bitirish talabi	O'qishga topshirayotgan da	Universitetda o'qiyotganda		Bitirayotganda
[O'qishga kirish talabi] TOPIK 3 va undan yuqori (san'at va sport yo'nalishi 2-daraja) [Bitirish talabi] TOPIK 4 va undan yuqori (san'at va sport yo'nalishi 3-daraja)	TOPIK 3 darajaga ega bo'lmagan talabalar	Umumiy yo'nalish	Ilk ikki semestr davomida jami 300 soat koreys tili kursini o'qish shart	TOPIK 4 daraja yoki oxirgi semestrda 100 soat koreys tili kursini o'qish shart
			1-semestrda TOPIK 3 darajani olsa, faqat bir semestr davomida koreys tili kursini o'qish shart	TOPIK 4 daraja yoki oxirgi semestrda 100 soat koreys tili kursini o'qish shart
			1-semestrda TOPIK 4 darajani olsa, faqat bir semestr davomida koreys tili kursini o'qish shart	Bitirish talabiga javob beradi.
		San'at va sport yo'nalishi	Ilk ikki semestr davomida jami 300 soat koreys tili kursini o'qish shart	TOPIK 3 daraja yoki oxirgi semestrda 100 soat koreys tili kursini o'qish shart
			1-semestrda TOPIK 3 darajani olsa, faqat bir semestr davomida koreys tili kursini o'qish shart	Bitirish talabiga javob beradi.
		4-kursga qabul qilingan talabalar	Ilk ikki semestr davomida jami 300 soat koreys tili kursini o'qish shart	O'rnatilgan tartibga ko'ra baholanadi (masalan, davomad ko'rsatkichi)
	1-semestr davomida TOPIK 3 darajani olsa, faqat bir semestr davomida koreys tili kursini o'qish shart		(Umumiy) TOPIK 4 daraja yoki oxirgi semestrda 100 soat koreys tili kursini o'qish shart (San'at va sport yo'nalishi) bitirish talabiga javob beradi.	
	1-semestr davomida TOPIK 4 darajani olsa, faqat bir semestr davomida koreys tili kursini o'qish shart		Bitirish talabiga javob beradi.	
	TOPIK 4 va undan yuqori darajani olsa		Bitirish talabiga javob beradi.	
	TOPIK 3 darajaga ega talabalar	Umumiy yo'nalish	TOPIK 4 darajani ololmasa	Oxirgi semestrda 100 soat koreys tili kursini o'qish shart
TOPIK 3 va undan yuqori daraja			Bitirish talabiga javob beradi.	

※ Barcha koreys tili kursi uchun o'qish to'lovi talaba tomonidan qoplanadi. O'qish to'lovi haqidagi batafsil ma'lumot keyinroq e'lon qilinadi.